
Obecní úřad Střevač 
Střevač čp. 49 
507 22 Střevač 

 

Kontakty: pořizovatelský servis - Ing. arch. Jana Šejvlová, Ing. Zlata Machačová, tel. 495 406 404 
Obecní úřad Střevač -  Jaroslava Rychnová, starostka obce, určený zastupitel, tel. 491 619 921 

 
                                                   17. 4. 2019          

 
 

OZNÁMENÍ 
 

Obecní úřad Střevač, jako pořizovatel příslušný podle ustanovení § 6 odst. 2) a ustanovení § 
24 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon), v souladu s ustanovením § 52 stavebního zákona a 
v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
správní řád) oznamuje konání veřejného projednání, resp. zahájení řízení o: 

 

NÁVRHU  

ÚZEMNÍHO PLÁNU STŘEVAČ 

 
VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ NÁVRHU  

ÚZEMNÍHO PLÁNU STŘEVAČ, 
  

které se bude konat  

dne 24. 6. 2019 v 17.00 hod. 

V KULTURNÍ MÍSTNOSTI v 1. patře OBECNÍHO ÚŘADU VE STŘEVAČI čp. 49 

 

 
Obecní úřad v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona a v souladu se 
správním řádem doručuje veřejnou vyhláškou návrh ÚZEMNÍHO PLÁNU STŘEVAČ. 
Vzhledem k rozsahu návrhu Územního plánu Střevač není možné zveřejnit dokumentaci na 
úřední desce v plném rozsahu. Ve smyslu ustanovení § 172 odst. 2 správního řádu je úplné 
znění návrhu Územního plánu Střevač zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup 

od 30. 4. 2019 na www.strevac.cz.   

Do návrhu Územního plánu Střevač je také možno nahlížet na Obecním úřadu Střevač po 
dobu ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky do konce zákonné lhůty. Návštěvu mimo úřední 
hodiny je třeba předem telefonicky domluvit.  
 
Dle § 52 odst. 3 stavebního zákona dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 
uplatní nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání stanoviska k částem řešení, 
které byly od společného jednání změněny (výčet úprav výrokové části ÚP Střevač je 
uveden na konci kapitoly e) Odůvodnění ÚP Střevač. K později uplatněným stanoviskům se 
nepřihlíží. 

 
 ……………………………………………… 
                                                                                  Jaroslava Rychnová 
                                                                               starostka obce 
Rozdělovník : - viz následující strana 



ROZDĚLOVNÍK 
Obdrží:  

Dotčené orgány: 

1. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 

2. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové 

3. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, oddělení kultury a 
památkové péče, Pivovarské náměstí 1245, 500 03, Hradec Králové 

4. Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Jičín, Dělnická 162, 506 01 Jičín 
5. Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Územní pracoviště Jičín, Revoluční 1076, 506 01 Jičín 
6. Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 370, 503 41 

Hradec Králové 
7. Městský úřad Jičín, odbor dopravy, 17. Listopadu 16, 506 01 Jičín 
8. Městský úřad Jičín, odbor životního prostředí, 17. Listopadu 16, 506 01 Jičín 
9. Městský úřad Jičín, oddělení památkové péče, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín 
10. Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00, Praha 1 
11. Ministerstvo průmyslu a obchodu Praha, odbor surovinové politiky, Na Františku 32, 110 15 Praha 1 
12. Ministerstvo zdravotnictví, odbor investičního rozvoje, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2 
13. Ministerstvo životního prostředí ČR, odbor výkonu státní správy, pracoviště Hradec Králové, Resslova 1229/2a, 

500 02 Hradec Králové 
14. Ministerstvo obrany ČR, Tychonova 1, 160 01, Praha 6 
15. Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a řízení programů nemovité infrastruktury, Teplého 1899, 530 02 Pardubice 
16. Obvodní báňský úřad, Wonkova 1142/1, 500 02 Hradec Králové 
17. Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, Wonkova 1143, 500 02 

Hradec Králové 
18. Státní pozemkový úřad – Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Pobočka Jičín, Havlíčkova 56, 

506 14 Jičín 
19. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Regionální centrum, Piletická 57, 500 03 Hradec Králové 

Nadřízený orgán:  

20. Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor ÚP a SŘ, Pivovarské nám 1245, 500 03, Hradec Králové 

Sousední obce:  

21. Obec Markvartice, Markvartice 59, 50742 Markvartice 
22. Obec Ohařice, Ohařice 41, 506 01 Ohařice 
23. Obec Ostružno, Ostružno 5, 506 01 Ostružno 
24. Obec Bukvice, Bukvice 27, 506 01 Bukvice 
25. Obec Chyjice, Chyjice 54, 506 01 Chyjice 
26. Obec Bystřice, Bystřice 111, 507 23 Bystřice 

Ostatní subjekty 

27. ČD Telematika, a.s., Pobočka Pardubice – nám. Jana Pernera 217, 530 28 Pardubice 
28. Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát HK, Resslova 1229, 500 02 Hradec Králové 
29. České radiokomunikace, U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3 
30. ČEZ Distribuce a.s, Teplická 874/8, 405 03 Děčín 
31. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 - Nusle 
32. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
33. Lesy ČR, s.p. Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové-Nový Hradec Králové  
34. Gas Net s.r.o, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
35. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Oddělení před investiční přípravy, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4  
36. České dráhy a.s., Generální ředitelství, Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
37. Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
38. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, Hořická 283, Hradec Králové 500 02 
39. Státní pozemkový úřad, oddělení správy vodohospodářských děl, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
40. SŽDC- Správa železniční dopravní cesty, s. o, Dlážděná 1003/7, Praha 1, 110 00 
41. Úřad pro civilní letectví České republiky, územní inspektorát, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6 
42. Vodohospodářská a obchodní společnost a.s., Na Tobolce 428, 506 45 Jičín 
43. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
44. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
 


		2019-04-26T07:23:56+0200
	Jaroslava Rychnová




